

NeF tajms

- Październik 2015---Egzemplarz bezpłatny-

Belfrowie w akcji

Dnia 12 października na 5 godzinie lekcyjnej odbyła się uroczysta akademія z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

Jak co roku nauczycielom i pracownikom szkoły zostały przyznane nagrody, ale tym razem w trochę innym stylu – wręczyliśmy wszystkim nagrody ściśle związane z planem filmowym. Niektórzy byli zaskoczeni, a niektórzy wręcz zszokowani przyznaną im nagrodą, ale za to wszyscy byli zadowoleni. „Coś na poprawę humoru” zaprezentowali uczniowie szkoły podstawowej i gimnazjum. Galę poprowadzili Grzegorz Mirecki oraz Zosia Kowalczyk z klasy III gimnazjum. Scenariusz i choreografię przygotowały niezawodne panie Magdalena Szambelan i Natalia Grześkowiak.



„Karbala”

24 września 2015 uczniowie klas 3 z naszego gimnazjum wzięli udział w projekcji filmu „Karbala”, która odbyła się we wrzesińskiej kinie „Trójka”. Po obejrzeniu, mieli okazję spotkania się i porozmawiania z uczestnikiem wojny - podchorążym Maciejem Królem - przedstawionej w filmie w niezwykle autentyczny sposób. Młodzież, jak i nauczyciele mieli szansę zadawania pytań i wysłuchania ciekawych opowieści m.in. o walkach w Iraku.

Spotkanie bardzo zainteresowało i zaintrygowało każdego uczestnika wydarzenia. Opiekunami wycieczki byli pani Aldona Szczepańska oraz pan Przemysław Nowak.



Na zdjęciu podchorąży Maciej Król - uczestnik walki w obronie o City Hall w Iraku.



„Miałem do wyboru samochodu, łódki lub samoloty” – czyli wywiad z Armandem Surtelem

Opowiedz nam o swoim hobby?

Kiedyś dziadek wyczytał w gazecie, że we WOK-u odbywają się spotkania koła modelarskiego. Pewnego dnia zawiózł mnie na pierwsze zajęcia, spodobało mi się tam i po czasie złożyłem pierwszy model samolotu. Po kilkunastu tygodniach instruktor zapytał mnie, co chcę dalej tworzyć. Miałem do wyboru samochodu, łódki lub samoloty. Ja jednak wybrałem łódki.

Jaki jest koszt zaprojektowania jednego modelu łódki?

Nie jest to zbyt tania sprawa, bo koszt jednego modelu łódki wynosi mniej więcej około 3000 zł.

A naprawa?

Podczas jedynych z zawodów zderzyłem się z jednym z przeciwników i wymiana niektórych części kosztowała 500zł. Tak dokładnie cena napraw nie jest ściśle określona, bo to zależy od uszkodzeń.

Jakie jest twoje największe osiągnięcie?

Najlepsze osiągnięcie mam z tego roku - Mistrzostwo Polski w klasie V-3,5 junior.



Z ilu modeli składa się twoja kolekcja?

Na razie moje konto zasila jeden model samolotu i pięć modeli łódek. Jednak nie jest to koniec mojej pracy z łódkami, bo razem z tatą mamy zamiar zbudować kolejny model, na co mam nadzieję, że znajdziemy czas podczas zimy.



Co przykuło twoją szczególną uwagę w projektowaniu modeli łódek i startowaniu w zawodach?

Szczególnie, najbardziej satysfakcjonuje mnie to, że zrobię coś własnoręcznie i to po prostu działa.

Pojawia się wiele pytań, kiedy kupisz drona?

Faktycznie zastanawiałem się nad tym, aczkolwiek na razie jednak pozostanę przy łódkach.

Wywiad przeprowadziły
Zosia Kowalczyk i Marta Jackowska,
a udzielił go Armand Surtel –
uczeń klasy 1B gimnazjum

Dyska

Dnia 24 września odbyła się szkolna dyskoteka, z okazji dnia chłopca. Organizowana przez Samorząd Uczniowski zabawa odbyła się w bardzo wesołej i przyjemnej atmosferze. Wielkie podziękowania należą się naszym DJ – Michałowi Jędraszakowi i Kubie Piechnikowi. Opiekunami byli Panie Natalia Grześkowiak, Magdalena Moch, Grażyna Kobus-Jedrzejewska.

Informejszyn

W dniach 2, 3, 4 grudnia odbędą się próbne egzaminy gimnazjalne.

**Zacznijcie przygotowania.
POWODZENIA!**

PLOTECZKI Z WNEKI

- ✓ Strzeżcie się – uważajcie na chłopców, którzy ściągają spodnie!
- ✓ Szymon Kwiatkowski Mistrzem Polski w rzucie młotem. Gratulujemy!!
- ✓ Trwa wymiana drzwi w męskiej ubikacji. Poprzednie zostały zniszczone przez naszych chłopców.

Stopka redakcyjna:

Zosia Kowalczyk, Marta Jackowska,
pan Przemysław Nowak

